1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ

НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА»

301122, Тульская область,  Ленинский район, п. Барсуки,  ул. Пушкина,  д.1

 тел./факс: 72-95-45

E-mail: barsuki.shkola@tularegion.org

ПРИКАЗ

28 августа 2023 г. № 96

О создании рабочей группы по противодействию

коррупции в МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова

В соответствии со статьей 13.3 федерального закона от 25.12.2008 г. №273- ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь методическими рекомендациями по

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию

коррупции, утвержденные министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013

г., в целях профилактики коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н.

Волкова в следующем составе:

Председатель комиссии:

Кучина Л.А. – директор;

Заместитель председателя комиссии:

Пархоменко Т.П. – заместитель директора по ВР

Секретарь комиссии:

Перевертайло О.В. - документовед

Члены комиссии:

- Коновалова А.В. - заместитель директора по ДР

- Храповицкая Е.С.- учитель начальных классов (председатель профсоюзной

организации (школа));

- Куракова А.М. – учитель английского языка (ответственный за ведение сайта);

 - Яковлева Н.В.– воспитатель (председатель профсоюзной организации (д/сад)).

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться положением, утвержденным

приказом директора «О создании рабочей группы по противодействию коррупции и

утверждении Положения о рабочей группе по противодействию коррупции в МБОУ ЦО №

13 им. Е.Н. Волкова» от 28.06.2022 г. № 75.

3. Документроведам Перевертайло О.В. и Борзовой Т.Н. ознакомить сотрудников

МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                      Л.А. Кучина

mailto:barsuki.shkola@tularegion.org

2

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом директора МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова от 28.08.2023 г.

№ 96 «О создании рабочей группы по противодействию коррупции в

МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова»

№ п/п ФИО работника дата подпись

1.  Нефедова Светлана Васильевна

2.  Пархоменко Татьяна Петровна

3.  Зиновьева Евгения Александровна

4.  Андреева Светлана Викторовна

5.  Андреева Надежда Ивановна

6.  Аношина Валентина Михайловна

7.  Белова Ольга Дмитриевна

8.  Белов Руслан Вадимович

9.  Белоглазова Анастасия Александровна

10.  Беловинцев Денис Станиславович

11.  Борзова Ирина Александровна

12.  Винокурова Надежда Петровна

13.  Дючкова Светлана Николаевна

14.  Зиновьева Юлия Анатольевна

15.  Иванская Надежда Юрьевна

16.  Каширина Анастасия Михайловна

17.  Корачкова Наталия Александровна

18.  Коробченко Валентина Сергеевна

19.  Круглик Людмила Алексеевна

20.  Крючкова Любовь Викторовна

21.  Макеева Ольга Валерьевна

22.  Макешина Елизавета Максимовна

23.  Манохина Галина Александровна

24.  Мирзоян Кнарик Жураевна

25.  Мокрикова Оксана Ивановна

26.  Нефедова Кристина Витальевна

27.  Овсянников Сергей Николаевич

28.  Павлова Галина Ивановна

29.  Парамонова Татьяна Николаевна

30.  Полынкина Полина Михайловна

31.  Перевертайло Ольга Владимировна

32.  Серов Дмитрий Юрьевич

33.  Сорокина Елена Владимировна

34.  Степина Елена Александровна

35.  Телепенина Елена Викторовна

36.  Тимошина Юлия Николаевна

37.  Тищенко Наталья Юрьевна

38.  Третьякова Юлия Николаевна

39.  Хохлова Галина Борисовна

40.  Храповицкая Елена Сергеевна

		2024-02-08T09:56:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА"
	Я являюсь автором этого документа